
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 844,922 902,502 △57,580

500 보조금 634,600 692,180 △57,580

510 국고보조금등 507,680 553,743 △46,063

511 국고보조금등 507,680 553,743 △46,063

511-01 국고보조금 507,680 553,743 △46,063

< 주민복지과 > 507,680 553,743 △46,063

○의료급여 의료급여관리사 92,800 108,218 △15,418

○의료급여 현금급여사업 174,034 211,125 △37,091

○의료급여 건강생활유지 216,642 213,987 2,655

○의료급여 운영경비 24,204 20,413 3,791

경정 92,800,000원

경정 174,034,000원

경정 216,642,000원

경정 24,204,000원

520 시ㆍ도비보조금등 126,920 138,437 △11,517

521 시·도비보조금등 126,920 138,437 △11,517

521-01 시ㆍ도비보조금등 126,920 138,437 △11,517

< 주민복지과 > 126,920 138,437 △11,517

○의료급여 의료급여관리사 23,200 27,054 △3,854

○의료급여 현금급여사업 43,509 52,783 △9,274

○의료급여 건강생활유지 54,161 53,497 664

○의료급여 운영경비 6,050 5,103 947

경정 23,200,000원

경정 43,509,000원

경정 54,161,000원

경정 6,050,000원
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